
 

 

UCHWAŁA NR LVI/825/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2018 rok 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów 
 

Dochody bieżące w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków UE, EFTA oraz pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

 

Dział 758 Różne rozliczenia  

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

290 956,87 
 

290 956,87 

 

 

208 002,22 

 

41 788,35 

41 788,35 

 

249 168,52 

41 166,30 

 

 

 

208 002,22 

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Rezerwa ogólna 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

Wydatki bieżące 

z tego: dotacje na zadania bieżące 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

134 048,53 
 

31 997,78 

31 997,78 

31 997,78 

 

31 997,78 

 

 

81 167,00 

 

81 167,00 

81 167,00 

81 167,00 
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Dotacje na kształcenie specjalne dla publicznych szkół stowarzyszeniowych 

prowadzonych przez inny organ niż jst  

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Wydatki majątkowe 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Budowa altany na terenie Wiejskiego Domu Kultury w Piorunkowicach - FS 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Wydatki bieżące 

z tego: dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej,  

w tym rozwój sportu  

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

 

12 883,75 

12 883,75 

12 883,75 

12 883,75 

 

 

8 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75405 Komendy powiatowe Policji 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Wydatki bieżące 

z tego: dotacje na zadania bieżące 

Dotacje dla publicznych szkół stowarzyszeniowych prowadzonych przez inny 

organ niż jst 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Wydatki bieżące 

z tego: dotacje na zadania bieżące 

Dotacje na dofinansowanie kosztów związanych z ochroną powietrza poprzez 

redukcję niskiej emisji zanieczyszczeń na terenie gminy Prudnik 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

425 005,40 
 

15 514,65 

15 000,00 

15 000,00 

 

15 000,00 

514,65 

514,65 

 

514,65 

 

35 440,00 

 

35 440,00 

35 440,00 

35 440,00 

 

 

81 167,00 

81 167,00 

81 167,00 

81 167,00 

 

 

 

272 000,00 

32 000,00 

32 000,00 

32 000,00 

 

 

240 000,00 

240 000,00 

240 000,00 

240 000,00 

 

12 883,75 

12 883,75 

12 883,75 
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wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Remont zadaszonej strefy rekreacyjnej przy budynku WDK w Piorunkowicach - FS 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

12 883,75 

 

 

8 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

 

8 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 
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